Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków  

tel; 12 658 20 11; fax 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-295

Kraków, 20.10.2015r

EZP-271-2/145/2015/p5
dotyczy: Przetarg nieograniczony dla udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego EZP-271-2/145/2015 pismo 5
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1
Prosimy o informację, czy w ramach działalności Szpitala został wprowadzony plan / program naprawczy lub restrukturyzacyjny? W przypadku udzielenia odpowiedzi twierdzącej, prosimy o udostępnienie powyższej dokumentacji wraz z informacją o dotychczasowych efektach realizacji tego programu.

Odpowiedź: Zamawiający prowadzi aktywne działania mające na celu zwiększanie przychodów oraz optymalizację kosztów. Szpital realizuje politykę zgodnie z kierunkami wskazanymi powyżej, jednak nie posiada formalnie programu naprawczego / restrukturyzacyjnego.
Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zawrze umowę kredytu na wzorze Wykonawcy uwzględniającym zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. W umowie kredytowej muszą się jednak znaleźć istotne postanowienia niniejszego postępowania
Pytanie 3

Zamawiający przewiduje jako zabezpieczenie kredytu cesję wierzytelności z kontraktu z NFZ. W związku z tym prosimy o:
a) udostępnienie kopii kontraktu z NFZ, na którym zostanie ustanowiona cesja lub podanie:

- numeru umowy (pierwotny i ostatni porządkowy),

- daty zawarcia oraz termin obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza kontrakt 061/100203/SZP/01/2011 z NFZ wraz z aneksem 14/2015 na stronie internetowej bip.usdk.pl
Pytanie 4
Czy Zamawiający zobowiązuje się przed zawarciem umowy kredytu do przekazania Wykonawcy wyłonionemu w ramach przedmiotowego postępowania następujących dokumentów:

a) oryginału aktualnego (nie starszego niż 1 miesiąc na dzień zawarcia umowy) zaświadczenia o niezaleganiu w opłacaniu składek ZUS,

Odpowiedź: Tak

b) oryginału zaświadczenia (nie starszego niż 1 miesiąc na dzień zawarcia umowy) o niezaleganiu w podatkach,

Odpowiedź: Tak

c) kopii umowy/umów (wraz z kolejnymi aneksami zmieniającymi jej numer oraz ostatnim aneksem wskazującym aktualną wartością umowy) zawartej z NFZ, na której zostanie ustanowione zabezpieczenie kredytu,

Odpowiedź: Tak

d) kopii opinii Rady Społecznej Zamawiającego dotyczącej zaciągnięcia przedmiotowego kredytu i ustanowienia zabezpieczeń ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5
Prosimy o zgodę, by sądem właściwym do rozstrzygania sporów wynikających z umowy był sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6
Czy Zamawiający posiada aktualne, nie starsze niż miesiąc, zaświadczenia z ZUS i US o niezaleganiu w opłatach przez wobec tych instytucji? – jeżeli tak, prosimy o ich udostępnienie.

Jeżeli nie: 

Prosimy o potwierdzenie, że warunkiem uruchomienia pierwszej transzy kredytu będzie przedstawienie przez Zamawiającego aktualnych, nie starszych niż miesiąc w stosunku do terminu uruchomienia, zaświadczeń z ZUS i US o niezaleganiu w opłatach.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 7
Czy Zamawiający realizuje program naprawczy lub restrukturyzacyjny? Jeżeli tak, prosimy o jego udostępnienie oraz informację o dotychczasowych efektach realizacji programu. 

Odpowiedź: Zamawiający prowadzi aktywne działania mające na celu zwiększanie przychodów oraz optymalizację kosztów. Szpital realizuje politykę zgodnie z kierunkami wskazanymi powyżej, jednak nie posiada formalnie programu naprawczego / restrukturyzacyjnego.
Pytanie 8
Czy podmiot tworzący planuje przekształcenie Zamawiającego w spółkę prawa handlowego w trakcie okresu kredytowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada na dzień dzisiejszy informacji odnośnie planów organu tworzącego dotyczących przekształcenia szpitala w spółkę prawa handlowego.
Pytanie 9
Nadwykonania:
a. Prosimy o podanie stanu nadwykonań Szpitala, według poniższego zestawienia:
	
	2013
	2014
	2Q 2015
	3Q 2015

	Całość wykonanych nadwykonań, w tym:
	 
	 
	 
	 

	- nadwykonania dot. świadczeń nielimitowanych
	 
	 
	 
	 

	- nadwykonania dot. procedur ratujących życie
	 
	 
	 
	 

	- nadwykonania zapłacone przez NFZ
	 
	 
	 
	 


Odpowiedź:

	 
	2013
	2014
	2Q 2015
	3Q 2015

	Całość wykonanych nadwykonań, w tym:
	 2 282 650,95 zł 
	11 345 716,02 zł
	9 825 146,86 zł
	12 761 357,00 zł

	- nadwykonania dot. świadczeń nielimitowanych
	314 080,00 zł
	-   zł
	647 441,51 zł
	758 160,00 zł

	- nadwykonania dot. procedur ratujących życie
	291 840,12*
	1 798 632*
	365 821,82 zł
	372 788,00 zł

	- nadwykonania zapłacone przez NFZ
	2 146 654,52 zł
	8 186 285,03 zł
	3 790 634,00 zł
	 

	* wykazano wartość świadczeń nadwykonanych w zakresie IT


b. Czy Szpital rozpoczął procedurę odzyskania niezapłaconej części nadwykonań w 2015 roku? Jeśli tak, to na jakim jest etapie?

Odpowiedź:  Stosownie do § 16 ust. 2 pkt. 3 i 10 Zarządzenia nr 69/2009/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 3 listopada 2009 r. z późniejszymi zmianami w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie szpitalne oraz w trybie §43 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dn. 6 maja 2008 r. w sprawie ogólnych warunków o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie po każdym zakończonym kwartale  systematycznie występuje z wnioskiem do MOW NFZ o przebudowę między zakresami dla sfinansowania nadwykonań, bądź o zwiększenie umowy lub sfinansowanie nadwykonanych tzw. nielimitów. W wyniku tego po I półroczu odzyskaliśmy 3,7 mln zł. Natomiast wnioski po 9 miesiącach zostały złożone w MOW NFZ 14.10.2015 r. i obecnie czekamy na odpowiedź.

c. Jaki poziom odzyskania nadwykonań Szpital planuje na koniec roku?

Odpowiedź: Poziom odzyskanych nadwykonań na koniec roku jest niezależny od Szpitala, a od polityki jaką przyjmie NFZ .  

 Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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